
 

Styrets årsberetning 2025 

Styremedlemmer: Lars Ola Tan Almås (styreleder), Hanne Gilbo, Trude Eliassen, Ingrid K. 
Mortensen, Geir Skjæveland.  

Varamedlemmer: Fredrik Schulze, Tryge S. Gustavsen.   

2025 ble nok et år med et høyt aktivitetsnivå hvor de ulike undergruppene har tatt initiativ og 
bidratt til å skape seilglede i og utenfor ASF. Styret vil igjen trekke frem at det er de færreste 
firmaer eller foreninger som kan skryte av å ha så mange positive og hardt arbeidende 
mennesker med på laget.  

Medlemstallet økte igjen, og med 495 medlemmer i skrivende stund befester ASF rolle som en 
av Norges mest aktive foreninger. En unik side ved ASF er hvordan aktiviteten forblir høy 
gjennom vinteren i flere av undergruppene.  

Det har i 2025 blitt avholdt flere styremøter og møter i de ulike undergruppene. Styret har hatt 
et godt samarbeid internt og med de ulike undergruppene. Vi vil som vanlig rette en særlig takk 
til alle som deltar i foreningens arbeid i ulike undergrupper, være seg i dugnader, som trenere, 
snekkere, materialforvalter, båtmekanikere, støttespillere og mer til. En ekstra stor takk rettes 
til Ingrid K. Mortensen som takker av som styremedlem etter årsmøtet etter en flott innsats i 
styret i flere år, og som vi vet vil fortsette sitt engasjement i jollestyret og som seiltrener. Lars 
Ola Tan Almås trer av som styreleder grunnet andre forpliktelser men tar et år til som 
styremedlem for å sikre en best mulig overgang og erfaringsoverføring. Geir Skjæveland er 
nominert som ny styreleder. 

ASF er en seilforening for alle. En rekke seilere har fått seilkurs gjennom ASF for barn og 
voksen, og flere hundre ungdomskileelver har fått en dag på sjøen. Det er som vanlig fint å 
kunne trekke frem med stolthet at flere medlemmer av foreningen har hatt gode sportslige 
resultater i 2025 også. Vi trekker blant annet frem at i NM i ILCA hadde ASF 2 deltakere (Ada 
Gilbo og Finn Fabres). I optimist NM stilte ASF med hele 9 deltakere. 3 av disse deltok i EM i 
optimist (Johan Gilbo, Sophie Hopstock og Brage Henriksen) og 4 av klubbens seilere 
kvalifiserte seg til Nordisk mesterskap (Julia Horgen, Storm Fabres, Johan Strand Dahl-Paulsen 
og Pedro Brant). Sofia Hopstock tok sølv i NM optimist for jenter. Martinius Hopstock vant 
NM i Wazp og deltok også i VM samme år hvor han tok en knallsterk 2. plass. Ada Gilbo, Finn 
Fabres og Martinius Hopstock er også med på det nasjonale utviklingsprogrammet til NSF. Vi 
er stolte av det samholdet vi har på tvers av nivå og alder i jollegruppa vår.  

ASF gjentok Arendal Ocean Week og Arendal Grand Prix der de beste optimistseilerne i Norge 
var samlet under ledelse av Norges beste trenere til en drømmeuke på havet med høyt nivå på 
seilingen og ikke minst ble vennskapsbånd knyttet mellom ivrige seilere fra hele Norge. 
Arrangementet gjentas i 2026. Sammen med sommerseilskolen gir det et bredt tilbud til barn 
og ungdom og det forventes over 100 deltakere til sammen i 2026. 

Det er veldig gledelig at Arendal etter å ha etablert et av de største jollemiljøene i Norge har 
klart å holde aktivitetsnivået oppe i året som gikk. Det var nesten 50 jolleseilere som deltok i 



ulike grad på gjennom året. I tillegg var sommerseilskolene som vanlig en suksess hvor nesten 
80 barn fikk oppleve seiling og mestring i vannet. Mange tidligere seilere får ansvarsfulle og 
lærerike jobber som trenere i sommerseilskolen og dette bidrar til å bygge kompetanse i klubben 
og legge grunnlag for veien videre. Vi ser også at ASF fortsetter å ha seilere i Wazsp, ILCA og 
J70-ungdomsliagen og mange er ivrige på WingFoil. Med bakgrunn i det aktive miljøet og de 
fantastiske forholdene forblir Arendal en favoritt blant unge seilere og årets første Norgescup i 
2026 for optimister arrangeres på Seilerhytta i april. 

Maritim Mestring hadde nok et imponerende år i 2025. En rekke voksne seilere stilte på kurs i 
for å lære å seile og det har vært stor aktivitet i gruppen gjennom 2025 som vanlig. Styret vil 
trekke frem Maritim Mestrings imponerende arbeid med ungdom i særlig grad. I 2025 var det 
igjen over 350 ungdommer fra 8. trinn over hele Arendal som fikk oppleve en dag på sjøen i 
foreningens Expresser. Til sammen er det 50-60 frivillige i sving for å få dette til. Utover å 
fremme ASF på en fremragende måte er dette arbeidet noe som betyr enda mer. Det er basert 
på erfaring omtrent halvparten av ungdommene som ikke har vært i båt før sitt møte med 
Expressene. Maritim Mestring bidrar således her til å tilby nettopp maritim mestring til en 
gruppe som ellers ikke ville oppleve. Dette er et samfunnsnyttig arbeid som det legges merke 
til i hele byen. Vi kan med stolthet fortelle at  Gard, byens største private selskap og verdens 
ledende maritime forsikringsselskap, har inngått et 5-årig samarbeid for å støtte denne 
aktiviteten for ungdommer. Gard har også brakt Redningsselskapet inn i dette og ASF vil derfor 
kunne tilby seilglede til mange barn i de neste årene.  

BB11-gruppa i Arendals Seilforening besto i 2025 av 24 sjødyktige båter og i overkant av 40 
seilere (skippere og mannskap). I 2025 var 15 av disse båtene i sjøen og seilte aktivt i gruppas 
torsdagsregattaer. Gruppa har tradisjonen tro arrangert torsdagsregattaer hele sommerhalvåret. 
De fortsetter å sette sitt preg på bybildet og bidrar med dette å skape identitet i byen og å 
profilere ASF på en flott måte. I 2025 ble det arrangert 13 regattadager fordelt på vårcup, 
sommercup og høstcup, samt klubbmesterskap BB11 i september. Gruppa hadde felles 
sjøsetting 8. mai og båtopptak 19. september. For øvrig ble det arrangert ukentlige BB11- 
kvelder (vinteraktivitet) i BB-hallen og Bua på Saltrød i periodene 09.01-08.05 og 19.09-11.12. 
Kveldene var stort sett godt besøkt med ca. 15 fremmøtte hver gang. Ut over dette arrangerte 
BB11-gruppa kurs/vinterfest 7. februar med 20 deltagere og turseilas/sommerfest til/på 
Seilerhytta med 21 deltagere.  

ASF bidro også til å gjennomføre Seilsportligaens J-70 arrangementer i Arendal rundt 
Arendalsuka og det rettes en særlig takk til Johan Nyland og Ole R. Mortensen i denne 
forbindelse. Det viser hvor dyktige foreningens medlemmer er til å arrangere og hvor attraktiv 
Arendal er som seilby. Styret oppfordrer på det sterkeste til å delta i disse arrangementene som 
frivillig, være seg på land eller på sjøen.  

Tur og hav har gjennomført vår- og høstcup, Tromøya rundt og klubbmesterskap. Det har vært 
mindre aktivitet enn ønskelig i gruppen. Det kommet inn et forslag til årsmøtet om å legge ned 
denne undergruppen. 

På Seilerhytta ble det utført diverse utbedringer i 2025, inkludert er påtvunget stort prosjekt 
med ny brygge. Etter en storm tok den gamle måtte man fjerne den gamle bryggen og bygge 
opp en ny. Dette var en uforutsett utgift og det viste seg å være en svært kostbar affære. 
Gjennom støtte fra private givere, Sparebanken Norge, Spleis, forsikringsoppgjør, spillemidler 
og så videre fikk man gjennomført prosjektet. Dette lot seg mellomfinansiere ved å trekke på 
ASF avsatte midler til landbasert anlegg og med tilbakeføring av midler etter som disse kom 



inn. Det ble lagt ned utallige dugnadstimer i dette prosjektet fra en rekke av foreningens 
medlemmer og styret er veldig takknemlige for dette og dypt imponert. Her må man nesten si 
ingen nevnt – ingen glemt. Styret vil allikevel rekke en særlig takk til Ole Gunnar Selås som 
var bindeledd mellom styret og prosjektet.  

I Moland Havn er det stadig økende aktivitet og området fungerer som foreningens landanlegg 
med opplag av RIB, seilbåter, m.v. «Seilerbua» er i god bruk som vanlig. Området forblir litt 
røft og slitent, men er et flott samlingspunkt for mange av foreningens medlemmer gjennom 
vinteren. Det er fortsatt arbeid knyttet til et potensielt kjøp av området for å ha dette som ASFs 
landbaserte anlegg eid av foreningen fremfor å leie. Det er fortsatt usikkert om det kan 
realiseres. En arbeidsgruppe jobber med med prosjektet og det er skaffet til veie 
finansieringsindikasjoner som gir håp om at man kan få til et landbasert anlegg. Det gjenstår 
allikevel et stykke arbeid før finansieringen er helt i orden. Styret er positive til å få til et ASF 
landbasert anlegg under forutsetning at det skaffes til veie nødvendig finansiering til kjøp og 
nødvendig utvikling.    

Foreningens økonomi forblir svak men tilpasset virksomheten. Man fikk et stort 
regnskapsmessig underskudd i 2025 som primært skyldes ny brygge på Seilerhytta. Foreningen 
forventer et fortsatt høyt aktivitetsnivå i 2026 og budsjetterer med et positivt resultat. Det er 
dessverre lagt opp til å øke medlemskontingenten på grunn av en betydelig økning av 
medlemskontingent til Norges Seilforbund. Gard har inngått et langsiktig samarbeid med ASF 
med basis i det gode arbeidet med barn og ungdom. Det bemerkes at uten denne 
støtteordningene fra ville foreningens økonomi vært vesentlig svakere.  

Oppsummert kan ASF se tilbake på nok et aktivt år hvor foreningen har bidratt til seilglede 
for barn og voksne. ASF har utvilsomt vært en av Norges mest aktive foreninger, om ikke den 
mest aktive av alle. 

Foreningens virksomhet forurenser ikke miljøet og foreningens virksomhet bidrar til respekt 
for miljøet i maritime omgivelser. Foreningen har ingen fast ansatte men gir mulighet til 
mange ungdommer til å ha ansvarsfulle jobber i forbindelse med ulike kurs. Det legges også 
ned en utrolig innsats av dyktige foreldretrenere og hjelpere som står på timevis hver uke på 
dugnadsbasis. Uten disse ville det ikke vært mulig å få så mange yngre seilere med på laget. 
Det er også verdt å gjenta den enorme dugnadsinnsatsen som legges ned i Maritim Mestring, 
særlig i forbindelse med ungdomsskoleseilingen. Det er utvilsomt helt unikt i seil-Norge og 
det er noe av det mest imponerende og meningsfulle arbeidet man kan tenke seg lagt ned og vi 
i styret vil - i god seilertradisjon - si «hurra, hurra, hurra» for 2025 og ser frem til et fortsatt 
aktivt 2026 med arbeid på tvers av grupper. 
 
Arendal 17. mars 2026 
Styret i Arendals Seilforening   

________________   ______________  _______________ 
Lars Ola Tan Almås   Geir Skjæveland  Trude Eliassen 
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Ingrid K. Mortensen   Hanne Gilbo 


